



رئیس هفتاد و سومین مجمع عمومی سازمان ملل متحد در واکنش به تحریم وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: بهترین راه حل برای جلوگیری از بدتر شدن روابط و افزایش تنش بین آمریکا و ایران، گفت و گو است.

ماریا فراندا اسپینوزا در پاسخ به پرسش ایرنا برای اعلام موضع نسبت به تحریم محمد جواد ظریف، افزود: گفت و گو بهترین روش برای ایجاد شرایط حل موضوعات اصلی پیرامون توافق هسته ای است.

رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد که وزیر خارجه اکوادور هم هست، تحریم های آمریکا را یک مساله دوجانبه می دانست و سعی کرد موضع روشنی درباره آن اعلام نکند.

خزانة داری آمریکا که به اتاق جنگ اقتصادی این کشور علیه مردم ایران تبدیل شده است، در هفته

رئیس مجمع عمومی سازمان ملل:

گفت و گو بهترین راه کاهش تنش و اختلافات است

گذشته ظریف را در فهرست تحریمی خود قرار داد. در اطلاعیه دفتر کنترل دارایی های خارجی خزانة داری آمریکا، دلیل تحریم وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، تبعیت مستقیم یا غیر مستقیم از رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام شده است.

ظریف هم در واکنش به این تصمیم آمریکا که از آن به عنوان تروریسم اقتصادی یاد می کند، اظهار کرد: تحریم وزیر امور خارجه یک کشور یعنی در مذاکره و گفت و گو کم آورده اند. مسیری که آنها پیش گرفته اند هر روز به سمت ناکامی در گفت و گو پیش می رود. مقام های جمهوری اسلامی بارها اعلام کرده اند، آمریکا میز مذاکره را ترک کرده و باید با لغو تحریم ها به این میز بازگردد. آنها تصریح کرده اند مذاکره در شرایط تحریم، تهدید و ارباب را نمی پذیرند.

آمریکایی ها در حالی به طور مداوم خواستار گفت و گو با ایران می شوند که در عمل شرایط را به گونه ای هدایت می کنند که امکان هرگونه مذاکره سلب شود. اعمال تحریم های شدید علیه مردم، قراردادن ۱۲ شرط که طبق نظر کارشناسان، با تغییر رژیم تفاوتی

ندارد، اعمال تحریم برای عالی ترین مقامات کشور و تروریست نامیدن شاخه نظامی کشور در کنار تهدید کردن کشورهای دیگر برای همکاری نکردن با ایران و اعمال مجازات برای آنها در صورت اجرای قطعنامه شورای امنیت که برجام را تایید کرده است، رفتارهای واقعی طرف های آمریکایی برای متوقف کردن هرگونه مذاکره و تلاش برای تسلیم ایران است.

این مساله حتی در دیدار سناتور جمهوریخواه با وزیر امور خارجه هم مطرح شده است و طبق آنچه که در نشریات آمریکایی منتشر شده است، باز هم از زبان تهدید استفاده کرده اند.

نشریه آمریکایی «نیویورکر» به نقل از منابع دیپلماتیک نوشته بود که «ند پال» سناتور آمریکایی، در جریان دیدار با محمدجواد ظریف در نیویورک از او برای دیدار و گفت و گوی مستقیم با دونالد ترامپ در کاخ سفید دعوت کرده است. دونالد ترامپ ۲۹ تیر گفته بود که اجازه دیدار پال با ظریف را داده است اما هیچ خبری در مورد این دیدار منتشر نشد و هیچ منبع رسمی در مورد جزئیات این دیدار سخن نگفت.

جهانگیری در دیدار وزیر بهداشت عمومی لبنان:

حزب الله و سید حسن نصرالله سرمایه های بزرگ برای دولت لبنان هستند

جهانگیری همچنین از حزب الله لبنان و سید حسن نصرالله به عنوان سرمایه ای بزرگ برای دولت لبنان و دنیای اسلام یاد کرد و گفت: ما به سید حسن نصرالله و حزب الله لبنان افتخار می کنیم.

وزیر بهداشت عمومی لبنان نیز در این دیدار با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره در قلب ملت لبنان جای دارد و لبنان در خط مقدم دفاع از ایران قرار دارد، از حمایت های همه جانبه کشورمان از دولت و مردم لبنان قدرانی کرد و گفت: امنیت خوبی که امروز در لبنان و حتی روستاهای این کشور وجود دارد مرهون حمایت های جمهوری اسلامی ایران است و ما هیچگاه خدمات ایران را فراموش نخواهیم کرد. وی تجاوزات متعدد رژیم صهیونیستی به لبنان را یادآور شد و خاطرنشان کرد: حتی کشورهای عربی نیز در این تجاوزات با رژیم صهیونیستی همراه بودند و تنها کشوری که طی این سالها از لبنان حمایت کرد، جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) و پس از ایشان مقام معظم رهبری بوده است.

منطقه و بخصوص لبنان برقرار است، نتیجه پیشرفت و دستاوردهای چشمگیری است که لبنان توانسته در سالهای اخیر با وجود فشارهای خارجی به آن نائل شود. وی از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش همکاری های تهران - بیروت در همه زمینه ها و بخصوص در حوزه بهداشت و درمان خبر داد و افزود: ایران با وجود تحریم و فشارهای چهار ساله آمریکا که پس از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد، با تکیه بر ظرفیت ها و توان داخلی توانسته توفیقات خوبی را در همه بخش ها به دست آورد. وی با اشاره به اینکه امروز ایران در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی به مرز خودکفایی رسیده و تنها بخش اندکی از نیازهای حوزه بهداشت و درمان را از خارج وارد می کند، تصریح کرد: دارو و تجهیزات پزشکی ایران از کیفیت و قیمت مناسبی برخوردار است و آمادگی داریم زمینه گسترش همکاری بخش خصوصی و بخش دولتی دو کشور در حوزه آموزش پزشکی و بهداشت و درمان را فراهم کنیم.



معاون اول رییس جمهوری از حزب الله لبنان و سید حسن نصرالله به عنوان سرمایه ای بزرگ برای دولت لبنان و دنیای اسلام یاد کرد و گفت: ما به سید حسن نصرالله و حزب الله لبنان افتخار می کنیم.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، اسحاق جهانگیری در دیدار «جمیل جیق» وزیر بهداشت عمومی لبنان با اشاره به تجاوزهای مکرر رژیم صهیونیستی به خاک لبنان و سکوت مجامع بین المللی برابر این تجاوزها گفت: آنچه باعث شده که تا کنون دشمنان نتوانند به اهداف خود دست پیدا کنند مقاومت و ایستادگی مردم و دولت لبنان بوده است.

جهانگیری اظهار داشت: بخشی از امنیتی که در

رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور عنوان کرد:

رشد ۵۲ درصدی ورود گردشگر خارجی به ایران

صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه مسیر گردشگری مسیر صلح و دوستی بین کشورها است، تصریح کرد: بیش از ۶۰۰ واحد موزه در این دولت فعال است و در تلاش هستیم موزه های غیر دولتی نیز به بهره برداری برسد. معاون رئیس جمهور با اشاره به موزه روستایی گیلان، گفت: موزه روستایی گیلان با موضوع متفاوت و متنوع به سنت و آداب و رسوم مردمان گیلان پرداخته است و ورود سرمایه گذار غیردولتی به این بخش سبب خواهد شد این موزه تبدیل به ۲۸۰ هکتار موزه متنوع در بخش اقامت، تفریح و جذب گردشگران شود.

مونسان با اشاره به نقش تحریم ها در صنعت گردشگری کشور، افزود: پروژه های مستقیم یکی از مولفه های توسعه گردشگری خارجی است که متأسفانه تحریم ها سبب کاهش یا قطع برخی از پروژه ها به داخل کشور شده است.



رئیس سازمان میراث فرهنگی با اشاره به رشد ۵۲ درصدی ورود گردشگر خارجی در سال گذشته به ایران، گفت: لغو روادید یک طرفه با چین، یک بازار بزرگ گردشگری برای کشور ما محسوب می شود. به گزارش خبرنگار مهر، علی اصغر مونسان در حاشیه بازدید از موزه میراث روستایی گیلان با تأکید بر اینکه ایران علاوه بر طبیعت متنوع جز ۱۰ کشور شناخته شده و با ظرفیت بالا در بخش موزه است، افزود: موزه ها یکی از قطب های جذب گردشگری خارجی است و ایران دارای پتانسیل بالا در زمینه موزه های فرهنگی و تاریخی است که سبب جذب گردشگران خارجی می شود. رئیس سازمان میراث فرهنگی،

از سوی وزارت علوم:

۱۰ دانشگاه برتر در زمینه مقاله مشترک با خارجی ها معرفی شدند

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل ۱۰ دانشگاه برتر ایران که دارای درصد بالای مقالات مشترک علمی با سایر کشورهای دنیا را دارند معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست روسای دانشگاه های متولی کارگروه همکاری های علمی بین المللی و سفرای کشورهای هدف با محوریت همکاری های علمی بین المللی چالش ها و راه های برون رفت با حضور وزیر علوم، روسای دانشگاه های برتر و برخی از سفرای خارجی مقیم ایران در وزارت علوم برگزار شد.

حسین سالار آملی با اشاره به روند رو به رشد تولیدات علمی مشترک ایران با سایر کشورها و نیز افزایش سفرهای علمی محققان و دانشمندان برجسته جهان به داخل کشور گفت: آمار افراد اعزامی در چهارماهه اول سال جهت دوره های کوتاه مدت در

سال ۹۷ تعداد ۱۱۶ نفر و در سال ۹۸ تعداد ۱۰۱ نفر بوده است. وی ادامه داد: در مجموع تعداد اعزام اعضای هیئت علمی برای شرکت در کنفرانس های بین المللی ۵۴۱ نفر بوده است. قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل افزود: بیشترین اعزام محققان و اعضای هیئت علمی در سال ۹۸ به ۱۰ کشور آلمان، ایتالیا، سوئیس، فرانسه، سوئد، قزاقستان، اسپانیا، ترکیه، چین و عراق بوده است. سالار آملی در ادامه با اشاره به تعداد اساتید و محققان خارجی که به ایران سفر کرده اند، اظهار داشت: در چهار ماهه اول سال ۹۷ تعداد ۶۴۹ محقق و عضو هیئت علمی و در چهار ماهه اول سال ۹۸ تعداد ۶۱۸ نفر از کشورهای ایتالیا، آلمان، بلژیک، فرانسه، لهستان، استرالیا و عراق به ایران سفر کرده اند.

وزیر بهداشت عمومی لبنان:

از دانش و توان داروسازی ایران شگفت زده شدم



وزیر بهداشت عمومی لبنان گفت: ایران کشور دوم ما است و روابط ایران و لبنان به عنوان دو کشور پیوند خورده و دوست قدیمی، تاریخ دیرینی دارد و تلاش ما این است که روابط دوستانه دو کشور را به ویژه در حوزه بهداشت و آموزش پزشکی، استحکام بخشیم.

به گزارش ایسنا، دکتر جمیل جیق در دیدار دکتر سعید نمکی - وزیر بهداشت جمهوری اسلامی ایران در ستاد وزارت بهداشت ایران، اظهار داشت: پس از بازدیدهای فنی و طولانی مدت هیات لبنانی از کارخانه های داروسازی و مراکز بهداشتی ایران، از دانش، توان و امکانات ایران به ویژه در حوزه داروسازی، شگفت زده شدم. وی یادآور شد: بازدیدهایی از مراکز و خانه های بهداشت روستایی داشتیم و شگفت زده و مطلع شدیم که ایران در پوشش خدمات بهداشتی اولیه پیشتاز کشورهای منطقه است.

وزیر بهداشت عمومی لبنان یادآور شد: امروز از آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو بازدید کردیم و وجود آن برای تمام کشورها به ویژه کشورهای منطقه را یک نیاز مبرم می دانیم و در تلاش هستیم که نمونه ای از این آزمایشگاه که تمام مواد غذایی، دارو و آب را کنترل می کند، در لبنان ایجاد کنیم؛ چون گام بسیار مهمی برای سلامت شهروندان است.

بنابر اعلام وبدا، جمیل جیق در پایان خاطرنشان کرد: از چندین بیمارستان ایران بازدید کردم و مشاهده کردم که ایران آمادگی دارد که به متخصصان لبنانی که در ایران تحصیل می کنند و همچنین دانشجویان لبنانی، تحصیلات تکمیلی و دوره های تخصصی را ارائه کند.

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید:

آمریکا با طرح امنیت دریایی به دنبال

تامین منافع خود در منطقه است

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید با تأکید بر اینکه آمریکا با طرح امنیت دریایی در خلیج فارس به دنبال تامین امنیت نیروهای خود در منطقه با هزینه کشورهای منطقه است، گفت: در دوره آقای ترامپ آمریکا به سمت اقداماتی نظیر ایران هراسی و ترکیه هراسی رفته است و سعی می کند کشورهای منطقه را به سمت ائتلافی سوق دهد که با هزینه این کشورها امنیت خود را در منطقه تامین کند.

جلال میرزایی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به تلاش آمریکا برای اجرای طرح امنیت دریایی در خلیج فارس علی رغم مخالفت برخی کشورهای منطقه و برخی کشورهای اروپایی بیان کرد: به تامین امنیت در یک منطقه باید با زوایای مختلف نگاه کرد. ترتیبات امنیتی در یک منطقه بر اساس خواست بازیگران منطقه ای و فرا منطقه ای شکل می گیرد. خواست کشورهای منطقه و از سوی دیگر تحولات منطقه از دیگر عوامل تأثیر گذار در این زمینه هستند. وی در ادامه اظهار کرد: در چند هفته اخیر شاهد تحولاتی در منطقه بودیم که باعث شده کشورهای فرا منطقه ای نظیر آمریکا که به دنبال منافع خود هستند این تغییرات را بهانه ای قرار دهند تا ترتیباتی منطقه ای با هزینه کشورهای منطقه برای تامین امنیت نیروهای خود ایجاد کنند. نماینده مردم ایلام در مجلس تصریح کرد: قبل از ترامپ اینگونه نبود و دولت های آمریکا با منابع خود هزینه ترتیبات امنیتی نیروهایشان در منطقه را تامین می کردند اما در دوره آقای ترامپ آمریکا به سمت اقداماتی نظیر ایران هراسی و ترکیه هراسی رفته است و سعی می کند کشورهای منطقه را به سمت ائتلافی سوق دهد که با هزینه این کشورها امنیت خود را در منطقه تامین کند.